
Dz.U./S S26
06/02/2020
59534-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

06/02/2020 S26
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:59534-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych
2020/S 026-059534

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy
Adres pocztowy: ul. W. R. Roentgena 5
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 02-871
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Skrzypek
E-mail: zbigniew.skrzypek@coi.pl 
Tel.:  +48 225709463
Faks:  +48 225709463
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowy instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego dla zadania: „Budowa parkingu wielopoziomowego na
terenie Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie”
Numer referencyjny: PN-264/19/ZS/MZ

II.1.2) Główny kod CPV
71221000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zbigniew.skrzypek@coi.pl
www.pib-nio.pl
www.pib-nio.pl


Dz.U./S S26
06/02/2020
59534-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

06/02/2020 S26
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dla budowy parkingu
wielopoziomowego na terenie Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie przy ulicy Roentgena
5 w Warszawie wraz z infrastrukturą techniczną i wyposażeniem niezbędnym do użytkowania parkingu zgodnie
z przeznaczeniem oraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla zaprojektowanych robót. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 600 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy, ul. W.K. Roentgena
5, 02-781 Warszawa, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie:
1. wielowariantowej koncepcji budowy parkingu wielopoziomowego;
2. projektu zagospodarowania terenu;
3. projektu budowlanego i wykonawczego budowy parkingu wielopoziomowego wraz z przebudową
wewnętrznego układu drogowego umożliwiającego swobodny wjazd i wyjazd z parkingu oraz przebudowy i
przełączeń sieci, przyłączy, infrastruktury technicznej;
4. dokumentacji geodezyjnej i geodezyjno-prawnej;
5. dokumentacji geotechnicznej i geologiczno-inżynierskiej;
6. mapy do celów projektowych w zakresie niezbędnym do uzyskania wszelkich niezbędnych pozwoleń i
uzgodnień;
7. wszelkich uzgodnień niezbędnych dla prawidłowego zrealizowania przedmiotu zamówienia, w tym
opracowania i ekspertyzy techniczne wymagane przepisami prawa, w tym w szczególności uzyskanie decyzji o
środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji;
8. przedmiarów robót i kosztorysów inwestorskich wykonane osobno dla każdego obiektu;
9. specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót;
10. harmonogramu realizacji prac budowlanych i instalacyjnych;
11. informacji o planie BIOZ;
12. projektu infrastruktury technicznej parkingu: kasa, punkty poboru biletów (szlabany wraz z terminalem
wjazdowym/wyjazdowym), monitoring, tablice informujące o ilości dostępnych miejsc, tablice na drogach
dojazdowych, przyłącza elektryczne, oświetlenie, odwodnienie;
13. projektu organizacji ruchu: czasowy oraz stały;
14. projektu zieleni: nasadzenia zamienne, nasadzenia zieleni izolacyjnej, nawierzchnie trawiaste;
15. złożenie wniosku oraz uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę na podstawie opracowanej dokumentacji
projektowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena



Dz.U./S S26
06/02/2020
59534-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

06/02/2020 S26
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 226-554510

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego dla zadania: „Budowa parkingu wielopoziomowego na
terenie Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/01/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Graphit Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Stępińska 22/30/424
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-739
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554510-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S26
06/02/2020
59534-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

06/02/2020 S26
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 815 490.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 600 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego, określonych w Ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki
ochrony prawnej przewidziane przez Ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 29.1.2004 r. w dziale VI, art.
179–198.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/02/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

